PODER JUDICIAL

Cuenta Publica 2019
Poder Judicial
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 231 de diciembre de 2019

Rubro de Ingresos

Ampliaciones v
Reducciones

Ingreso

Modificado

Diferencia

Impuestos

Cuoctas y Aportaciones de Seguridad
Social

Contribuciones de M ejoras
Derechos
FProductos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
INngresos por Ventas de Bienes v
Servicios
P articipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
¥ Otras Ayudas

Ingresos Derivado s de Financiamientos

3.785.762
3.785.762

2. 129.238

290.000.000

2651525
2651525

35.375.723

37.504.961

303, M5, 776

37.504.961

303,175,776

37.504.,961

203,555,776

2.651525
2.651525

35,375,722

Total

296,216,000

651,173,024

347,088,024

347,088,024

3a47.088.024

Estado Analitico de Ingresoss

Por Fuente de Financiamiento

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos excedentes’

&51.173.024

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Goblerno
Impuestos
Contribuciones de M ejoras
Derechos
Froductos
CTorriente
CTapital
Aprovechamientos
CTorriente
Capital
P articipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos vy Empresas
Cuoctas y Aportaciones de
Seguridad Social
Productos

Ingresos por Ventas de Bienaes y
Servicios

Transferencias., Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

295,915,000

295,915,000

3. 785,762

2,129,238

290.000.000

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de
Financiamientos

51,173,024

51173.0249

2651525
35.375.723

. \M5.776

347,088,029

347 088,024

6437 .28
37.504,961

303.WM5.776

347,088,024

347,088,024

8,437,287
37,504,961
203. 5776

347,088,024

347 .088.024

5.437.287
37.504.961

202,15, 776

517 3.024

51173.024

2651525
35,375,723

13, W5.776

Total

296,915,000

51,173,024

247,088,024

347,088,024

347.088.,024

Iingresos excedentes’

51,173,024

Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de ia Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cerc
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